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Time for basketball! 
Basketsäsongen 2010 – 2011 studsar igång…
SOLNA VIKINGS hälsar alla medlemmar, spelare, funktionärer och supporters välkomna till ännu en spännande 
och rolig säsong i Sveriges bästa basketklubb. Fjolåret avslutades med SM-final för Solna Vikings damer som denna 
gång fick nöja sig med silvermedaljer efter två raka SM-guld säsongerna dessförinnan. Herrlaget besegrade Södertälje 
i kvartsfinalen och försvarade hemmaplanen i två semifinaler mot Norrköping Dolphins som tyvärr blev för starka i den 
femte semifinalen. Norrköping vann sedan med 4-1 över Plannja i finalen.

Nu springer, studsar och dunkar vi igång säsongen 2010 – 2011. Basketligan och Damligan börjar i oktober och barn- 
och ungdomsverksamheten ska nu sjösätta vikingaskutan med vind i seglet.

Hoppas att du och din familj vill fortsätta med ert engagemang i Solna Vikings.
Vi ska jobba ännu hårdare, träna ännu mer och göra allt för att alla små och stora vikingar ska trivas i klubben.  
Som bekant har ungdomskansliet förstärkts genom att anställa Erik Fredriksson som Sportchef att tillsammans med 
Ungdomskonsulent Emma Halldin Wedin och nybildade Ungdomsutskottet driva barn- och ungdomsverksamheten 
vidare mot högt uppsatta mål.

VI BEHÖVER DIN HJÄLP!
Men för att klara av denna satsning så behöver vi ditt stöd och din hjälp. Vi ber om samtliga medlemmars lojalitet 
genom att ni snarast, och under augusti, betalar medlemsavgiften. Familjeavgiften är självklart det bästa alternativet 
för klubben som därigenom får fler medlemmar och ”familjen” växer sig allt större och starkare.

En spännande nyhet för i år är att vi i samarbete med Spalding och Basketshop nu klär upp alla ungdomspelare i 
snygga och funktionella träningskläder (se bilagda beställningsblankett).

Vi behöver ideella krafter som kan hjälpa oss med arrangemanget av elitmatcherna, skriva artiklar på hemsidan, 
hjälpa till som ungdomsledare eller kanske stötta föreningen eller enskilt lag genom en sponsorinsats? Vi hoppas att 
alla föräldrar stöttar vår verksamhet och sina barns idrott genom att följa träningar och matcher, hjälpa till i kiosken 
när laget har sin kioskvecka i Vasalundshallen, gå på elitmatcherna och på olika sätt engagera er i verksamheten.

VIKINGS CLUB COLLECTION & KLUBBKVÄLL
Basketshop och Spalding kommer denna säsong erbjuda en unik, prisvärd och mycket spännande 
klubbkollektion där enskild medlem eller lag kan köpa matchdräkter, overaller, ryggsäck,  
sportväska, hoods, handduk, keps, pikéskjortor, bollar och mycket, mycket mer.
Vikings Club Collection kommer presenteras i både trycksaker och på hemsidor inom kort.
Vi kommer också bjuda in till en klubbkväll där Collectionen och skor kommer kunna beställas/ 
köpas till mycket förmånliga priser inför seriepremiären.

MEDLEMSAVGIFT 2010 – 2011
Med i detta utskick får du inbetalningskort för avgiften den kommande säsongen. 
Vi hoppas naturligtvis att du och din familj väljer Familjeavgiften där alla i familjen blir medlemmar. Alla får ett 
personligt medlemskort och kan därmed utnyttja alla de förmåner som följer med ett medlemskap i Solna Vikings. 
Därmed växer också ”Vikingsfamiljen” vilket ger klubben än mer tyngd och därmed än bättre möjligheter.
Om du som spelare istället vill välja individuell avgift så betalar du den medlemsavgift som listas nedan.

MASSOR MED FÖRMÅNER OCH ERBJUDANDEN…
Får du som medlem i Solna Vikings. Framförallt Gratis inträde på samtliga hemmamatcher i Basketligan och Damlig-
ans Grundserie! En nyhet för i år är att vi i samarbete med Spalding och Basketshop nu klär upp alla ungdomspelare i 
snygga och funktionella träningskläder (se bilagda beställningsblankett).
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Medlemskortet genererar en mängd förmåner och erbjudanden på restauranger, låssmed, optiker, friskvård, 
klädbutiker, Basketshopen med mera. Förmånerna kommer listas på Vikings hemsida och via anslag i hallarna.
Som spelare och medlem är du dessutom försäkrad vid idrottsskada. Du får träna, spela matcher, se elitmatcher, 
låna matchkläder och vara med på resor, läger och andra medlemsträffar. Du får gemenskap, fysisk fostran i en 
positiv miljö, ledarutbildning och ett personligt medlemskort.

LÄMNA DIN E-POST ADRESS TILL VIKINGS!
Vi vill bygga upp ett brett kontaktnät och snabb informationskanal genom e-postlistor till alla våra medlemmar, såväl 
spelare som föräldrar, som vill hänga med på förnyad guldjakt med elitlagen och följa verksamheten för både stora 
och små vikingar. Därför vill vi be dig att lämna in din e-post adress och mobil tfn nummer till dina tränare så fort 
träningarna börjar.

MEDLEMSAVGIFTEN 2010 - 2011 (12 månader 1/8 2010 – 31/7 2011)

Familjeavgift 2 600:- 
Supportermedlem 1 200:-
Seniorer 2 500:- 
U20, juniorer och äldre ungdom 2 400:- f. 1988 – 1996
Ungdomsverksamhet 1 700:- f. 1997 – 1999 
Barnverksamhet 1 000:- f. 2000 – 

TRÄNINGARNA
Startar under augusti och september och tränarna för respektive lag kallar till första träning via brev eller telefon. 
Om du inte blir kontaktad de närmaste veckorna så ring gärna till kansliet för mer information 08-83 15 36.

MATCHER
Alla ungdomslag kommer att få spela matcher i Stockholmsserien Mitt i Cupen, Vikings egen Internserie – PEAB
Ligan och turneringar. Matcherna börjar i september för de lite äldre och under oktober – november månad för låg- 
och mellanstadiet.

BRAVO BASKET CUP BLIR SPIRARE BASKET CUP
Solna Vikings egen turnering byter nu namn till Spirare Basket Cup. Spirare är världsledande varumärke för 
luftrenare och väljer nu att satsa på Solna Vikings barn- och ungdomar genom cupen. Spirare Basket Cup och 
Nordiska Mästerkapet för U18 & U16 landslagen arrangeras 1 – 5 juni 2011. Där spelar 00-lagen och äldre och då 
hoppas vi att alla föräldrar kan hjälpa till med arrangemanget.

CAFÉ VIKING I VASALUNDSHALLEN
Café Viking – kiosken i Vasalundshallen bemannas som alltid av föräldrarna till ungdomslagen som kommer tilldelas 
en eller två kioskveckor under säsongen. Hoppas att alla familjer och föräldrarna kan ställa upp och hjälpa till i 
kiosken där hela behållningen går oavkortat till barn- och ungdomsverksamheten.

www.solnavikings.se
Du besöker väl Solna Vikings hemsida www.solnavikings.se? Snart lanseras en ny snyggare och modernare hemsida 
där du kan läsa allt om matcher, stjärnorna, basketsporten och mycket mer. På hemsidan kan du också göra din 
röst hörd via ”Forum” eller hitta länkar till allt och alla som har med basket att göra.

SOLNA VIKINGS ÅRSMÖTE
Alla medlemmar hälsas varmt välkomna till BBK Solna Vikings ÅRSMÖTE säsongen 2009-2010
Tisdag 31/8 kl 19.00 Park Inn Hotel, Solna Centrum. Kaffe & bulle serveras från 18.30 och på föreningens
hemsida kommer dagordning och motioner anslås.

Go-Vikings-Go!

Jan Marklund
Klubbdirektör
08-27 24 38
0708-653 228


